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1 Vontobel Larry VD 204 180 185 232 801 216 213 223 200 852 1653 190 210 184 584 169 200 177 546 267 207 258 732 3515 3515 206.76 3515 63
2 Ineichen Rinaldo ZH 5 173 241 200 195 829 221 151 207 196 795 1624 225 207 206 653 216 173 198 602 201 192 183 591 3470 3385 199.12 3470 90
3 Jakob Marc BS 19 174 175 190 194 809 183 203 138 170 770 1579 204 172 146 579 210 166 212 645 219 156 196 628 3431 3108 182.82 3431 74
4 Schütz Hans ZH 10 204 204 200 177 825 201 181 186 196 804 1629 165 205 215 615 183 141 184 538 189 236 192 647 3429 3259 191.71 3429 74
5 Pari Louis VD 187 210 209 227 833 183 204 213 205 805 1638 214 171 199 584 223 189 191 603 190 191 204 585 3410 3410 200.59 3410 56
6 Bloch Stefan BE 174 225 219 213 831 233 243 224 210 910 1741 139 177 174 490 178 191 212 581 190 208 187 585 3397 3397 199.82 3397 104
7 Stuker Roland BE 8 177 180 183 200 772 203 234 178 169 816 1588 197 180 213 614 203 162 235 624 182 185 179 570 3396 3260 191.76 3396 73
8 Schwald Martin ZH 11 189 180 196 247 856 198 215 144 170 771 1627 267 136 205 641 163 150 183 529 180 168 204 585 3382 3195 187.94 3382 131
9 Branezac Damir ZH 2 228 224 184 279 923 169 187 166 201 731 1654 200 212 198 616 157 179 203 545 193 170 179 548 3363 3329 195.82 3363 122

10 Dietre Chris BS 14 215 199 201 169 840 163 135 139 179 672 1512 179 247 165 633 209 164 206 621 189 162 192 585 3351 3113 183.12 3351 112
11 Ammann Hans ZH 15 189 171 149 186 755 169 178 237 192 836 1591 186 210 169 610 226 168 179 618 133 167 185 530 3349 3094 182.00 3349 104
12 Bader Daniel BS 10 203 190 222 220 875 180 176 181 220 797 1672 161 193 147 531 172 183 227 612 169 149 184 532 3347 3177 186.88 3347 80
13 Hügin Marc BS 5 174 195 208 244 841 149 157 193 205 724 1565 167 258 177 617 206 182 207 610 179 159 185 538 3330 3245 190.88 3330 109
14 Doppler Beni BS 8 171 196 179 196 774 194 183 161 184 754 1528 198 197 171 590 219 201 170 614 170 179 212 585 3317 3181 187.12 3317 58
15 Sommerhalder Peter BS 14 187 170 196 190 799 146 184 185 192 763 1562 178 200 172 592 177 216 183 618 166 164 167 539 3311 3073 180.76 3311 70
16 Steiner Willy TG 2 190 204 207 177 786 210 201 232 194 845 1631 166 171 169 512 206 204 210 626 193 159 181 539 3308 3274 192.59 3308 73
17 Sassela Serge VD 206 190 215 207 818 185 198 211 212 806 1624 248 184 187 619 167 207 167 541 195 159 169 523 3307 3307 194.53 3307 89
18 Suter Martin BS 2 193 175 178 157 711 225 224 218 202 877 1588 175 211 188 580 174 223 175 578 158 190 202 556 3302 3268 192.24 3302 68
19 Chalongboon Pornsawat BS 14 188 202 171 162 779 186 236 190 190 858 1637 187 177 176 582 148 182 150 522 180 147 187 556 3297 3059 179.94 3297 89
20 Züger Max SZ 29 145 164 190 138 753 150 153 176 177 772 1525 127 193 170 577 151 185 197 620 195 146 130 558 3280 2787 163.94 3280 70
21 Angioletti Michele BS 15 198 171 191 150 770 222 157 191 178 808 1578 180 197 139 561 155 183 196 579 2718 2508 179.14 2718 83
22 Suyasa Gede BE 9 180 167 173 204 760 233 199 188 174 830 1590 174 232 189 622 130 165 180 502 2714 2588 184.86 2714 103
23 Kwan Harn-Chieh ZH 181 214 237 183 815 142 169 234 170 715 1530 190 185 171 546 154 205 247 606 2682 2682 191.57 2682 105
24 Escribano Juan JU 25 186 152 185 206 829 141 159 133 156 689 1518 147 154 167 543 158 211 173 617 2678 2328 166.29 2678 78
25 Punsalan Dany BE 10 177 204 203 203 827 178 161 165 166 710 1537 197 193 182 602 170 186 152 538 2677 2537 181.21 2677 52
26 Ebener Andreas BE 2 177 191 190 147 713 196 258 243 191 896 1609 173 157 154 490 181 170 221 578 2677 2649 189.21 2677 111
27 Viesti Luigi JU 27 168 206 153 162 797 164 133 146 203 754 1551 164 180 134 559 160 202 123 566 2676 2298 164.14 2676 83
28 Risler Alan NE J 14 182 146 220 185 789 151 155 179 181 722 1511 177 196 202 617 152 185 161 540 2668 2472 176.57 2668 74
29 Linggi Andi BS 16 155 126 138 229 712 177 203 191 168 803 1515 164 145 212 569 161 171 198 578 2662 2438 174.14 2662 103
30 Regenass Cedric VD 189 236 197 165 787 213 174 214 200 801 1588 183 208 157 548 171 177 177 525 2661 2661 190.07 2661 79
31 Bösiger Andreas BE 213 162 208 176 759 189 183 173 206 751 1510 214 169 168 551 202 183 207 592 2653 2653 189.50 2653 52
32 Leutwiler Sabine ZH 14 178 197 162 155 748 182 174 182 186 780 1528 193 154 143 532 201 179 144 566 2626 2430 173.57 2626 58
33 Doppler Philippe BS 221 152 178 232 783 176 187 193 201 757 1540 181 183 177 541 195 198 148 541 2622 2622 187.29 2622 84
34 Chopard Grégory JU 14 170 178 212 139 755 186 192 137 168 739 1494 171 156 174 543 177 157 201 577 2614 2418 172.71 2614 75
35 Marschall Pamela BE 17 197 136 155 170 726 204 206 170 164 812 1538 138 142 179 510 178 160 175 564 2612 2374 169.57 2612 70
36 Dédenon Thiérry VD 163 194 181 187 725 201 172 233 213 819 1544 148 215 171 534 178 136 197 511 2589 2589 184.93 2589 97
37 Furrer Toni ZG 11 175 182 168 170 739 171 190 187 176 768 1507 144 155 189 521 156 164 188 541 2569 2415 172.50 2569 46
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38 Deiner Michael BS 1 156 157 156 169 642 187 253 223 185 852 1494 130 156 181 470 178 188 198 567 2531 2517 179.79 2531 123
39 Röthlisberger Hans BE 220 195 151 173 739 201 218 178 167 764 1503 159 162 176 497 166 181 175 522 2522 2522 180.14 2522 69
40 Musa Jesper GE 28 154 158 165 149 738 166 178 156 131 743 1481 1257 157.13 1481 47
41 Kilian Christina BS 29 158 143 192 157 766 133 133 158 175 715 1249 156.13 1481 59
42 Doppler Ruth BS 7 183 176 148 205 740 196 191 157 163 735 1419 177.38 1475 57
43 Dettling Dominik TG 15 156 192 181 170 759 210 161 137 138 706 1345 168.13 1465 73
44 Scarano Gilberto BS 12 171 155 195 238 807 156 165 131 148 648 1359 169.88 1455 107
45 Plüss Max BS 14 170 161 132 164 683 172 172 172 195 767 1338 167.25 1450 63
46 Hügin Chantal BS 7 173 198 168 179 746 156 158 213 148 703 1393 174.13 1449 65
47 Schütz Jenny ZH 17 184 167 169 167 755 167 159 116 184 694 1313 164.13 1449 68
48 Schleiss Markus ZG 19 191 142 153 151 713 144 148 214 145 727 1288 161.00 1440 72
49 Hürlimann Martin ZH 6 147 191 174 256 792 194 150 140 139 647 1391 173.88 1439 117
50 Tröhler Peter BS 10 146 179 203 170 738 170 145 157 188 700 1358 169.75 1438 58
51 Buchwalder Florence JU 29 136 141 183 137 713 204 145 136 123 724 1205 150.63 1437 81
52 Hürlimann Daniel ZH 5 212 194 174 138 738 154 199 142 180 695 1393 174.13 1433 74
53 Jaecker Louis BS 28 173 182 128 151 746 156 133 145 131 677 1199 149.88 1423 54
54 Martignano Katia ZH J 16 153 171 130 148 666 168 210 140 174 756 1294 161.75 1422 80
55 Loser Marta ZH 28 159 149 162 138 720 160 151 178 100 701 1197 149.63 1421 78
56 Clemares André JU 20 142 164 186 158 730 142 123 154 183 682 1252 156.50 1412 63
57 Ancarani Sandro ZH 158 212 167 137 674 155 131 225 224 735 1409 176.13 1409 94
58 Santangelo Nico BS 19 168 141 134 150 669 199 146 168 149 738 1255 156.88 1407 65
59 Humbel Nils BS 11 173 203 143 192 755 165 131 154 151 645 1312 164.00 1400 72
60 Monnerat Jean-Bernard JU 22 178 143 174 153 736 168 147 148 110 661 1221 152.63 1397 68
61 Mudana Gede BE 11 143 135 142 205 669 171 205 130 171 721 1302 162.75 1390 75
62 Sikhaburana Pirome ZH 15 138 160 158 175 691 161 145 172 153 691 1262 157.75 1382 37
63 Gillet Romain NE 10 122 152 150 145 609 172 198 184 170 764 1293 161.63 1373 76
64 Aebischer Roger BE 15 141 175 159 158 693 169 149 154 143 675 1248 156.00 1368 34
65 Pandelli Alessandra JU 35 170 110 119 117 656 146 179 126 118 709 1085 135.63 1365 69
66 Koller Donat SZ 12 176 164 181 141 710 143 149 174 134 648 1262 157.75 1358 47
67 Miracula Giuseppe SZ 10 165 150 170 171 696 140 161 138 145 624 1240 155.00 1320 33
68 Linggi Edith BS 22 120 151 146 131 636 152 116 154 137 647 1107 138.38 1283 38
69 Meyer Samuel BE 16 112 188 112 106 582 142 145 141 182 674 1128 141.00 1256 82
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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Name Vorname Sektion Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 13 Spiel 14 Spiel 15 Spiel 16 Spiel 17 Total Schnitt Scratch

Bloch Stefan BE 174 225 219 213 233 243 224 210 139 177 174 178 191 212 190 208 187 3397 199.82

Resultate Scratch nach Sektionen

Stuker Roland BE 177 180 183 200 203 234 178 169 197 180 213 203 162 235 182 185 179 3260 191.76

Suyasa Gede BE 180 167 173 204 233 199 188 174 174 232 189 130 165 180 2588 184.86

Punsalan Dany BE 177 204 203 203 178 161 165 166 197 193 182 170 186 152 2537 181.21

Ebener Andreas BE 177 191 190 147 196 258 243 191 173 157 154 181 170 221 2649 189.21

Bösiger Andreas BE 213 162 208 176 189 183 173 206 214 169 168 202 183 207 2653 189.50

Marschall Pamela BE 197 136 155 170 204 206 170 164 138 142 179 178 160 175 2374 169.57

Röthlisberger Hans BE 220 195 151 173 201 218 178 167 159 162 176 166 181 175 2522 180.14

Mudana Gede BE 143 135 142 205 171 205 130 171 1302 162.75

Aebischer Roger BE 141 175 159 158 169 149 154 143 1248 156.00

Meyer Samuel BE 112 188 112 106 142 145 141 182 1128 141.00

Jakob Marc BS 174 175 190 194 183 203 138 170 204 172 146 210 166 212 219 156 196 3108 182.82

Dietre Chris BS 215 199 201 169 163 135 139 179 179 247 165 209 164 206 189 162 192 3113 183.12

Bader Daniel BS 203 190 222 220 180 176 181 220 161 193 147 172 183 227 169 149 184 3177 186.88

Hügin Marc BS 174 195 208 244 149 157 193 205 167 258 177 206 182 207 179 159 185 3245 190.88

Doppler Beni BS 171 196 179 196 194 183 161 184 198 197 171 219 201 170 170 179 212 3181 187.12

S h ld P t BS 187 170 196 190 146 184 185 192 178 200 172 177 216 183 166 164 167Sommerhalder Peter BS 187 170 196 190 146 184 185 192 178 200 172 177 216 183 166 164 167 3073 180.76

Suter Martin BS 193 175 178 157 225 224 218 202 175 211 188 174 223 175 158 190 202 3268 192.24

Chalongboon Pornsawat BS 188 202 171 162 186 236 190 190 187 177 176 148 182 150 180 147 187 3059 179.94

Angioletti Michele BS 198 171 191 150 222 157 191 178 180 197 139 155 183 196 2508 179.14

Linggi Andi BS 155 126 138 229 177 203 191 168 164 145 212 161 171 198 2438 174.14

Doppler Philippe BS 221 152 178 232 176 187 193 201 181 183 177 195 198 148 2622 187 29Doppler Philippe BS 221 152 178 232 176 187 193 201 181 183 177 195 198 148 2622 187.29

Deiner Michael BS 156 157 156 169 187 253 223 185 130 156 181 178 188 198 2517 179.79

Kilian Christina BS 158 143 192 157 133 133 158 175 1249 156.13

Doppler Ruth BS 183 176 148 205 196 191 157 163 1419 177.38

Scarano Gilberto BS 171 155 195 238 156 165 131 148 1359 169.88

Plüss Max BS 170 161 132 164 172 172 172 195 1338 167 25Plüss Max BS 170 161 132 164 172 172 172 195 1338 167.25

Hügin Chantal BS 173 198 168 179 156 158 213 148 1393 174.13

Tröhler Peter BS 146 179 203 170 170 145 157 188 1358 169.75



Jaecker Louis BS 173 182 128 151 156 133 145 131 1199 149.88

Santangelo Nico BS 168 141 134 150 199 146 168 149 1255 156.88

Humbel Nils BS 173 203 143 192 165 131 154 151 1312 164.00Humbel Nils BS 173 203 143 192 165 131 154 151 1312 164.00

Linggi Edith BS 120 151 146 131 152 116 154 137 1107 138.38

Musa Jesper GE 154 158 165 149 166 178 156 131 1257 157.13

Escribano Juan JU 186 152 185 206 141 159 133 156 147 154 167 158 211 173 2328 166.29

Viesti Luigi JU 168 206 153 162 164 133 146 203 164 180 134 160 202 123 2298 164.14

Chopard Grégory JU 170 178 212 139 186 192 137 168 171 156 174 177 157 201 2418 172.71Chopard Grégory JU 170 178 212 139 186 192 137 168 171 156 174 177 157 201 2418 172.71

Buchwalder Florence JU 136 141 183 137 204 145 136 123 1205 150.63

Clemares André JU 142 164 186 158 142 123 154 183 1252 156.50

Monnerat Jean-Bernard JU 178 143 174 153 168 147 148 110 1221 152.63

Pandelli Alessandra JU 170 110 119 117 146 179 126 118 1085 135.63

Gillet Romain NE 122 152 150 145 172 198 184 170 1293 161.63Gillet Romain NE 122 152 150 145 172 198 184 170 1293 161.63

Risler Alan NE J 182 146 220 185 151 155 179 181 177 196 202 152 185 161 2472 176.57

Züger Max SZ 145 164 190 138 150 153 176 177 127 193 170 151 185 197 195 146 130 2787 163.94

Koller Donat SZ 176 164 181 141 143 149 174 134 1262 157.75

Miracula Giuseppe SZ 165 150 170 171 140 161 138 145 1240 155.00

Steiner Willy TG 190 204 207 177 210 201 232 194 166 171 169 206 204 210 193 159 181 3274 192.59Steiner Willy TG 190 204 207 177 210 201 232 194 166 171 169 206 204 210 193 159 181 3274 192.59

Dettling Dominik TG 156 192 181 170 210 161 137 138 1345 168.13

Vontobel Larry VD 204 180 185 232 216 213 223 200 190 210 184 169 200 177 267 207 258 3515 206.76

Pari Louis VD 187 210 209 227 183 204 213 205 214 171 199 223 189 191 190 191 204 3410 200.59

Sassela Serge VD 206 190 215 207 185 198 211 212 248 184 187 167 207 167 195 159 169 3307 194.53

Regenass Cedric VD 189 236 197 165 213 174 214 200 183 208 157 171 177 177 2661 190.07Regenass Cedric VD 189 236 197 165 213 174 214 200 183 208 157 171 177 177 2661 190.07

Dédenon Thiérry VD 163 194 181 187 201 172 233 213 148 215 171 178 136 197 2589 184.93

Furrer Toni ZG 175 182 168 170 171 190 187 176 144 155 189 156 164 188 2415 172.50

Schleiss Markus ZG 191 142 153 151 144 148 214 145 1288 161.00

Ineichen Rinaldo ZH 173 241 200 195 221 151 207 196 225 207 206 216 173 198 201 192 183 3385 199.12

Schütz Hans ZH 204 204 200 177 201 181 186 196 165 205 215 183 141 184 189 236 192 3259 191.71Schütz Hans ZH 204 204 200 177 201 181 186 196 165 205 215 183 141 184 189 236 192 3259 191.71

Schwald Martin ZH 189 180 196 247 198 215 144 170 267 136 205 163 150 183 180 168 204 3195 187.94

Branezac Damir ZH 228 224 184 279 169 187 166 201 200 212 198 157 179 203 193 170 179 3329 195.82

Ammann Hans ZH 189 171 149 186 169 178 237 192 186 210 169 226 168 179 133 167 185 3094 182.00

Kwan Harn-Chieh ZH 181 214 237 183 142 169 234 170 190 185 171 154 205 247 2682 191.57

Leutwiler Sabine ZH 178 197 162 155 182 174 182 186 193 154 143 201 179 144 2430 173.57Leutwiler Sabine ZH 178 197 162 155 182 174 182 186 193 154 143 201 179 144 2430 173.57

Schütz Jenny ZH 184 167 169 167 167 159 116 184 1313 164.13

Hürlimann Martin ZH 147 191 174 256 194 150 140 139 1391 173.88

Hürlimann Daniel ZH 212 194 174 138 154 199 142 180 1393 174.13

Loser Marta ZH 159 149 162 138 160 151 178 100 1197 149.63

Ancarani Sandro ZH 158 212 167 137 155 131 225 224 1409 176.13

Sikhaburana Pirome ZH 138 160 158 175 161 145 172 153 1262 157.75

Martignano Katia ZH J 153 171 130 148 168 210 140 174 1294 161.75


